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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31325014G

2. Data e Regjistrimit 25/01/2023
3. Emri i Subjektit W2M ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, kati 2, 1001 

116.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqërisë do të jetë agjenci udhëtimesh:  
organizimi dhe kontraktimi i shërbimeve të udhëtimeve me 
furnizues te autorizuar duke përfshirë por pa u kufizuar në 
shërbimet e akomodimit, transportit, aktivitete dhe 
eskursione për marketingun e saj, ofrimin dhe shpërndarjen 
si rishitës fundor, me pakice, tek klienti dhe me shumice për 
agjencitë e udhëtimit dhe tur operatorësh. Gjithashtu, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqëria mund të 
kryejë çfarëdolloj veprimtarie në lidhje me pronat e 
luajtshme dhe të paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, 
industrial ose ndonjë aktivitet tjetër, që mund të konsiderohet 
i domosdoshëm, i dobishëm apo ndihmës në lidhje me 
përmbushjen e objektivave të saj.
BARTOLOME PABLO GILI ESTRADA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2023                Deri: 18/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

World 2 MEET S.L.U.12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 116.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: W2M ALBANIA
E-Mail: fernando.forteza@w2m.com  
Telefon:  042250711 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-070071-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD3FF1D-0816-4C8C-9820-03C0282CCC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E59C113-03B1-4079-BC3F-4E942FA30758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F080635-1FBD-44E0-91A3-4F21B6B06D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B223AA-ED7D-47D1-9D0D-70AF678C9AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A0D391-F296-49EF-9753-7A2E01A701C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511C8994-A505-49BA-A11F-D4B94D45360D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2263D494-50BD-4DF6-8DFD-D602EE95EC88

